Aiexii Lemaître, Archiepiscopi Carthaginensis a diuturna gravi amoebiasi, 

tum Sororis Mariae a S. Fideli a tuberculari affectione dorsuaHis spinae et 

dexteri genu. 

H o c autem decretum promulgari et in acta S. B. C. referri manda

vit die 31 Maii anno Domini 1933. 

C. Card. LAURENTI, S. C. R. Praefectus. 

L . % S. 

A. Carinci, Secretarius, 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

DECRETUM 

DE INDULGENTIIS PEE, RECITATIONEM DIVINI OFFICII CORAM SSMO SACRA

MENTO LUCRANDIS. 

Cum non omnibus qui tenentur, semper et ubique liceat integrum 

divinum Officium, etsi in partes distributum, coram Ssmo Sacramento, 

sive publicae adorationi exposito sive in tabernaculo adservato, ad men

tem atque effectum praecedentium ad rem decretorum (A. A. S., vol . X X I I , 

p . 493, vol . X X I I I , p . 23, vol . X X I V , p. 411), recitare; ne tot e clero 

peculiari noe ad cultum Ssmae Eucharistiae incitamento absque eorum 

culpa priventur, Ssmus D. îsT. Pius divina Providentia Pp . X I , ad preces 

infra scripti Cardinalis Maioris Paenitentiarii, in audientia die 6 Aprilis 

currentis anni eidem impertita, benigne concedere dignatus est ut, firmis 

omnino manentibus praecedentibus concessionibus, omnes et singuli, 

pro eorum statu, ad divini Officii recitationem adstricti, si hanc peragant, 

etiam in parte tantum, coram Ssmo Sacramento, ut supra indulgentiam 

quingentarum dierum pro unaquaque, ut dicunt, hora canonica, ceteris 

paribus, adipiscantur. Praesentibus in perpetuum valituris absque ulla 

Brevis expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 18 Maii 1933. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 

L. )$i S. 
L Teodori, Secretarius. 
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n 

DECRETUM 

INVOCATIO IN CONFICIENDIS VEL REFICIENDIS SACRARUM AEDIUM SUPEL-

LECTILIBUS AC LITURGICIS VESTIBUS RECITATA INDULGENTIIS DITATUR. 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , in audientia 

infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die x i x mensis Maii c. a. con

cessa, benigne indulsit ut ii omnes, qui in conficiendis vel reficiendis sa

crarum aedium supellectilibus ac liturgicis vestibus, cum privatim tum 

in institutis hoc consilio conditis, operam suam gratui to praestent; itemque 

qui, ut Missionalium incepta provehant, iisdem vel manuum suarum opera